IBG.Ç
llrrarltntÔ lt^5rirrô

o€ 6att^o aorar rtur{ao

NOTIFICAçAO EXTRAJUDICIAL

NOTIFICANTE: INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA - IBGC

NOTIFICADO: SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.

ENDEREÇO: RUA 9-4, No 4',|1, SETOR AEROPORTO, GOIÂNIA/GO.

Prezado notificado,

Serve o presente como forma de cientificarmos Vossa

Senhoria acerca da rescisão do CONTRATO No 046/2022-HESLMB, Íirmado em

13 dejunho de2022.

Conforme dispõe a Cláusula Décima Segunda, itens 12.1.6 e

12.1 .'1, do Contrato no 046/2022-HESLMB, constituem motivos para a rescisão

unilateral, a retirada de bens locados, sem justa causa e sem prévia comunicação

ao locatário; e o não cumprimento das obrigações pela locadora.

Assim, ante o descumprimento das cláusulas acima

mencionadas, fica Vossa Senhoria NOTIFICADA que a partir do dia 15 de

dezembro de 2022, o presente contrato será considerado encerrado para todos

os f ins de direito.

Sem mais para o momento, e na certeza da devida

observância dos termos contratados, manifestamos votos da mais elevada estima

e consideração. Subscrevo-me.

A presente notificação passa a surtir efeitos a partir da data de sua assinatura.

São Luís de Montes Belos, 15 de dezembro de 2022.
LUDMYLLA BASTOS Assinado de Íorma

E BARBOSA digital Por LUDMYI I A

BA5TO5 E BARBOSA
MAQUEARA:881 636 MaeuEanr,sgr ologsr s

95153 3

INSTITUTO BRASILEIRO DE CESTÃO COMPARIITHADA
CNPJ No 21.236.845 IOOOS-27

Ulahor:rlo pol L)i Rczcudc Àdrocacia

Rua 09 Esquina com Rua 22, N'1279, Setor oeste
Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Tetefone: (ó2) 3249-6?67, E-mait: matriz@ibgcbrasit.org.br

Prigina I dc I